. 6 de Abr i l 1139. 

Ego Petro Didago una cum uxore mea Tarisia 11 pro remedium 
animarum uostrarum et animarura parentum nostrorum damus 
supradicte ecclesie Sancti Salvatoris de Moral omnia nostra he-
reditate quam habemua in Vi l la Yserigo 2, domos populatos, here-
mos, solares, térras, vincas, ortos, pratos, montes, fontes, ingres-
sus et regressus, postobitum, nostrum per cuneta sécula seculorum, 
amen. 

36 Didagus Monnio maiordomus testis. 
37 -Maiorinus. 
1 Parece probable [fuesen estos cónyujes de la familia de Doña 

Toda, pues entre las hermanas de esta figura una Teresa. (Becerro de 
8- Cristóbal de Ibeas,.fo\. G). 

* Villageriego, hoy despoblado, al E. de Castrojeriz. Pertenecía en el 
siglo X I V al monasterio de las Huelgas de Burgos. (Libro famoso de 
Behetrías, merindad de Castrojeriz). Su iglesia era no obstante de la 
abadía de Covarrubias pues contó hasta después del siglo X V I entre los 
anejos de la parroquia de VLllaquiran de los Infantes. Se halla mencio
nado en los fueros de Balbás, dados en 1135. (Romero,, Fueros y Car
las-., pág. 514). E l ms. Archivo del Convento... fol. 94 v.0, pone Villai-
frigo y traduce Villodrigo en el 101 v.0; pero uno y otro carecen de fun
damento, 
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Archivo de E l Moral, fol. 6, escrito á continuación de la anterior 
carta de donación y de la misma letra. Esta circunstancia junto 
con la carencia de fecha nos hace creer que debió otorgarse el 
mismo día y año que dicha escritura. 

Q 
Pedro Velásquez y sus hijos venden á D. Gutierre Fernández y á doña 

Toda Díaz su mujer la hacienda que poseían en Quiñones y había 
pertenecido á doña Fronilde, su esposa y madre respectivamente. 

1 de Diciembre de 1139. 

In Dei nomine. 
Ego Petrus Velaschez simul cum flliis meis Roderico et Guterre et 

sua germana vendimus totam illam hereditatem quam habemus in 
Quinnones 1, que fuit de mea uxore domina F.ronille, matre filiorum 
istorum, scilicet, kasas cum kasalibus, cubas, laqueare et cetera 
domoorum ornamenta concediraus. Vendimus item solares populatos 
et non populatos, et térras , vineas, ortos, prata, sotos, pelagos, r i -
vos, molendina, montes, fontes, pascua, culta et inculta, et reliqua 
omnia que ibi nobis pertinent, cura divisa et exitibus et ingressibus. 
Vendimus, ut prediximus, vobis Guter Ferrandez et uxori vestre 
Tota Didaz propter C et XVIIIo áureos morabetinos inter precium 
et albaroc. Et de isto precio non remanssit super vos debitura pro 
dare; nec nos in ipsa hereditate inris pro iurificare; et est manifes-
tum. De repeticione vero quod si nos venditores aut aliquis ex ge
nere nostro sive extraneo, qui hanc kartam frangere voluerit sit 
maledictus sicut Datan et Abiron quos tér ra absorbuit, et hoc non 
valeat vindicare, sed prius compona.t vobis vel successoribus ves-
tris ipsam hereditatem duplatam in tali simiii loco; et cui lex iusse-
rit seculariSj pectet in coto C libras auri purissimi; et ista karta 
stabilis permaneat omni tempere.